C.1.8-Easy.s1

nstsit1

SITUAZIONE DI REDDITO RIEPILOGATIVA

991205

ACI BUDGET

VIA LUCA SIGNORELLI 24/A
52100 AREZZO (AR)

P.. 01707020515 C.F.

01707020515

Da data contabile 01-01-2026
A data contabile 31-12-2026

Aftivita': 1 - SERVIZI IN MATERIA AUTOMOBILISTICA  Ateco: 824009 Altre attivita' di servizi di intermediazione per servizi disupporto alle imprese n.c.a.

72.75
72.75.801
72.77
72.77.3
72.78
72.78.50
72.81
72.81.45
72.81.801
72.81.811
72.81.819
72.81.821
72.82
72.82.32
72.83
72.83.1
72.83.4
72.83.5
72.83.26
72.83.800
72.83.869
72.84
72.84.7
72.84.9
72.84.15
72.85
72.85.5
72.85.6
72.86
72.86.1
72.86.3
72.86.6
72.86.7
72.87
72.87.1
72.87.842
72.87.848
72.87.850
72.87.998
72.88
72.88.3
72.88.7
72.88.810
72.89
72.89.50
72.93
72.93.3

COSTI E SPESE
- ONERI DI ACQUISTO
PROVVIGIONI PASSIVE
- UTENZE E SERVIZI
SPESE TELEFONICHE
- MANUTENZIONI E RIPARAZIONI
MANUTENZIONI E RIPARAZIONI
- COSTO PERSONALE DIPENDENTE
CONTRIBUTI INAIL
RETRIBUZIONE PERSONALE DIPEND.
CONTRIBUTI PERSONALE DIPEND.
CONTRIBUTI VARI
QUOTE TFR PERSONALE DIPEND.
- COSTI DIVERSI DEI DIPENDENTI
COSTO WELFARE AZIENDALE
- SPESE COMMERCIALI E VENDITA
OMAGGI ALLA CLIENTELA
SPESE DI RAPPRESENTANZA
SPESE COMMERCIALI VARIE
SPESE DI PUBBLICITA'
SPESE ORGANIZZAZIONE MANIFEST.
RISTORANTI DEDUC.LIMITATA IN %
- SERVIZI E CONSULENZE
CONSULENZE LEGALI
CONSULENZE COMMERCIALISTI
SERVIZI E PRESTAZIONI
- LOCAZIONI, AFFITTI E CANONI
CANONI DI MANUTENZIONE
NOLEGGI
- SPESE AMMINISTRATIVE
CANCELLERIA VARIA
POSTALI
COMPENSI AMMINISTRATORI
EMOLUMENTI COLLEGIO SINDACALE
- SPESE GENERALI
ASSICURAZIONI
DIRITTI CAMERALI
VALORI BOLLATI/SPESE PATENTI
CONCESSIONI GOVERNATIVE
RIMBORSI SPESE DIVERSI
- ONERI FINANZIARI
COMMISSIONI E SPESE BANCARIE
INT.PASSIVI SU FINANZIAMENTI
COMMISSIONI CARTE CREDITO/BMAT
- AMM. ORD. BENI MATERIALI
AMM.ORD. MACCH. ELETTRON. UFF.
- ONERI TRIBUTARI
IVA INDETRAIBILE PER PRORATA

65.000,00
65.000,00
500,00
500,00
2.000,00
2.000,00
247.689,33
1.500,00
190.330,00
37.359,33
1.500,00
17.000,00
5.500,00
5.500,00
37.000,00
7.000,00
1.000,00
4.000,00
15.000,00
6.000,00
4.000,00
14.000,00
2.000,00
8.000,00
4.000,00
3.240,00
1.200,00
2.040,00
26.550,00
7.000,00
3.000,00
15.000,00
1.550,00
258.379,96
2.787,79
282,30
240.000,00
309.87
15.000,00
9.829,66
4.000,00
1.000,00
4.829,66
1.158,00
1.158,00
4.787,78
4.787,78

Stampato il 28-10-2025

80.81
80.81.3
80.81.810
80.81.811
80.82
80.82.1
80.82.814
80.82.821

Page 1

RICAVI E RENDITE
- RICAVI ACCESSORI DI VENDITA
RICAVI ACCESSORI DIVERSI
RIMB. SPESE PATENTI/PASSAGGI
RIMB. ONERI TRANSAZIONI PAGOPA
- RICAVI PER PRESTAZIONI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
COMPENSI ACI PROMOSERVICE
RICAVI PATENTI-PRATICHE VARIE

di 3

EG61U (OR)

245.339,40
4.000,00
240.000,00
1.339,40
435.000,00
300.000,00
15.000,00
120.000,00




C.1.8Easy.s]

nstsit SITUAZIONE DI REDDITO RIEPILOGATIVA
991205 ACIBUDGET Da data contabile 01-01-2026

VIA LUCA SIGNORELLI 24/A A data contabile 31-12-2026
52100 AREZZO (AR)
P.. 01707020515 C.F. 01707020515

Aftivita': 1 - SERVIZI IN MATERIA AUTOMOBILISTICA ~ Ateco: 824009 Alfre attivita' di servizi di intermediazione per servizi disupporto alle imprese n.c.a. EG61U (OR)

COSTI E SPESE RICAVI E RENDITE

==TOTALE COSTI== 67563473 ==TOTALE RICAVI== 680.339,40

=== UTILE D'ESERCIZIO === 4.704,67

=== TOTALE A PAREGGIO === 680.339,40

Stampato il 28/10/2025 Page 2 di 3




C.1.8-Easy.s1

nstpsim PROSPETTO SIMULAZIONE DEL RISULTATO DI ESERCIZIO
991205 ACIBUDGET Da data contabile 01-01-2026
VIA LUCA SIGNORELLI 24/A A data contabile 31-12-2026
52100 AREZZO (AR)
P.l. 01707020515 C.F. 01707020515
Aftivita': 1 - SERVIZI IN MATERIA AUTOMOBILISTICA  Ateco: 824009 Alfre attivita' di serviz di intermediazione per servizi disupporto alle imprese n.c.a. EG61U (OR)
SALDO C/ECONOMICO 4.704,67 + Utile

COSTI INDEDUCIBILI/RICAVI NON IMPONIBILI:
72. 83. 869 RISTORANTI DEDUC.LIMITATA IN % 25,00% di 4.000,00 1.000,00
TOTALE COSTI INDEDUCIBILI/RICAVI NON IMPONIBILI 1.000,00

SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIBILI

- Spese dirappresentanza contabilizzate: 1.000,00

- Ricavi ed altri proventi: 440.339,40

- Spese dirappresentanza deducibili: 1.000,00 -

RISULTATO D' ESERCIZIO 5.704,67 Utile

Stampato il 28/10/2025 Page 3 di 3




