

SITUAZIONE DI REDDITO RIEPILOGATIVA

991205 ACI BUDGET
 VIA LUCA SIGNORELLI 24/A
 52100 AREZZO (AR)
 P.I. 01707020515 C.F. 01707020515

Da data contabile 01-01-2026

A data contabile 31-12-2026

Attivita': 1 - SERVIZI IN MATERIA AUTOMOBILISTICA Ateco: 824009 Altre attivita' di servizi di intermediazione per servizi di supporto alle imprese n.c.a.

EG61U (OR)

COSTI E SPESE			RICAVI E RENDITE		
72.75	- ONERI DI ACQUISTO	65.000,00	80.81	- RICAVI ACCESSORI DI VENDITA	245.339,40
72.75.801	PROVVIGIONI PASSIVE	65.000,00	80.81.3	RICAVI ACCESSORI DIVERSI	4.000,00
72.77	- UTENZE E SERVIZI	500,00	80.81.810	RIMB. SPESE PATENTI/PASSAGGI	240.000,00
72.77.3	SPESE TELEFONICHE	500,00	80.81.811	RIMB. ONERI TRANSAZIONI PAGOPA	1.339,40
72.78	- MANUTENZIONI E RIPARAZIONI	2.000,00	80.82	- RICAVI PER PRESTAZIONI	435.000,00
72.78.50	MANUTENZIONI E RIPARAZIONI	2.000,00	80.82.1	PRESTAZIONI DI SERVIZI	300.000,00
72.81	- COSTO PERSONALE DIPENDENTE	247.689,33	80.82.814	COMPENSI ACI PROMOSERVICE	15.000,00
72.81.45	CONTRIBUTI INAIL	1.500,00	80.82.821	RICAVI PATENTI-PRATICHE VARIE	120.000,00
72.81.801	RETRIBUZIONE PERSONALE DIPEND.	190.330,00			
72.81.811	CONTRIBUTI PERSONALE DIPEND.	37.359,33			
72.81.819	CONTRIBUTI VARI	1.500,00			
72.81.821	QUOTE TFR PERSONALE DIPEND.	17.000,00			
72.82	- COSTI DIVERSI DEI DIPENDENTI	5.500,00			
72.82.32	COSTO WELFARE AZIENDALE	5.500,00			
72.83	- SPESE COMMERCIALI E VENDITA	37.000,00			
72.83.1	OMAGGI ALLA CLIENTELA	7.000,00			
72.83.4	SPESE DI RAPPRESENTANZA	1.000,00			
72.83.5	SPESE COMMERCIALI VARIE	4.000,00			
72.83.26	SPESE DI PUBBLICITA'	15.000,00			
72.83.800	SPESE ORGANIZZAZIONE MANIFEST.	6.000,00			
72.83.869	RISTORANTI DEDUC.LIMITATA IN %	4.000,00			
72.84	- SERVIZI E CONSULENZE	14.000,00			
72.84.7	CONSULENZE LEGALI	2.000,00			
72.84.9	CONSULENZE COMMERCIALISTI	8.000,00			
72.84.15	SERVIZI E PRESTAZIONI	4.000,00			
72.85	- LOCAZIONI, AFFITTI E CANONI	3.240,00			
72.85.5	CANONI DI MANUTENZIONE	1.200,00			
72.85.6	NOLEGGI	2.040,00			
72.86	- SPESE AMMINISTRATIVE	26.550,00			
72.86.1	CANCELLERIA VARIA	7.000,00			
72.86.3	POSTALI	3.000,00			
72.86.6	COMPENSI AMMINISTRATORI	15.000,00			
72.86.7	EMOLUMENTI COLLEGIO SINDACALE	1.550,00			
72.87	- SPESE GENERALI	258.379,96			
72.87.1	ASSICURAZIONI	2.787,79			
72.87.842	DIRITTI CAMERALI	282,30			
72.87.848	VALORI BOLLATI/SPESE PATENTI	240.000,00			
72.87.850	CONCESSIONI GOVERNATIVE	309,87			
72.87.998	RIMBORSI SPESE DIVERSI	15.000,00			
72.88	- ONERI FINANZIARI	9.829,66			
72.88.3	COMMISSIONI E SPESE BANCARIE	4.000,00			
72.88.7	INT.PASSIVI SU FINANZIAMENTI	1.000,00			
72.88.810	COMMISSIONI CARTE CREDITO/BMAT	4.829,66			
72.89	- AMM. ORD. BENI MATERIALI	1.158,00			
72.89.50	AMM.ORD. MACCH. ELETTRON. UFF.	1.158,00			
72.93	- ONERI TRIBUTARI	4.787,78			
72.93.3	IVA INDETRAIBILE PER PRORATA	4.787,78			

SITUAZIONE DI REDDITO RIEPILOGATIVA

991205 ACI BUDGET
 VIA LUCA SIGNORELLI 24/A
 52100 AREZZO (AR)
 P.I. 01707020515 C.F. 01707020515

Da data contabile 01-01-2026

A data contabile 31-12-2026

Attività: 1 - SERVIZI IN MATERIA AUTOMOBILISTICA Ateco: 824009 Altre attività di servizi di intermediazione per servizi di supporto alle imprese n.c.a.

EG61U (OR)

COSTI E SPESE		RICAVI E RENDITE	
== T O T A L E C O S T I ==	675.634,73	== T O T A L E R I C A V I ==	680.339,40
==== UTILE D'ESERCIZIO ===	4.704,67		
==== TOTALE A PAREGGIO ===	680.339,40		

PROSPETTO SIMULAZIONE DEL RISULTATO DI ESERCIZIO

991205	ACI BUDGET VIA LUCA SIGNORELLI 24/A 52100 AREZZO (AR) P.I. 01707020515 C.F. 01707020515	Da data contabile 01-01-2026 A data contabile 31-12-2026
Attivita': 1 - SERVIZI IN MATERIA AUTOMOBILISTICA	Ateco: 824009 Altre attivita' di servizi di intermediazione per servizi di supporto alle imprese n.c.a.	EG61U (OR)
SALDO C/ECONOMICO	4.704,67	+
COSTI INDEDUCIBILI/RICAVI NON IMPONIBILI:		
72. 83. 869 RISTORANTI DEDUC.LIMITATA IN %	25,00% di	4.000,00
TOTALE COSTI INDEDUCIBILI/RICAVI NON IMPONIBILI		1.000,00
SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIBILI		
- Spese di rappresentanza contabilizzate:		1.000,00
- Ricavi ed altri proventi:		440.339,40
- Spese di rappresentanza deducibili:		1.000,00 -
RISULTATO D' ESERCIZIO	5.704,67	Utile